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Krajowa Sekcja NSZZ ,,Solidarnosé” Pracownikow Administracji Rzgdowej i Samorzgdowej
31-549 Krakow, Al. Powstania Warszawskiego 10

solidarnosc@ksparis.pl; _www.ksparis.pl;

Poronin, dnia 4 pazdziernika 2019 r.

STANOWISKO nr 3/10/2019/WZD

WALNEGO ZEBRANIJA DELEGAT(')W’ ]
KRAJOWEJ SEKCJI NSZZ "SOLIDARNOSC"
PRACOWNIKOW ADMINISTRACJI RZADOWEJ I SAMORZADOWEJ

z dnia 4 pazdziernika 2019 r.

W sprawie
Sunkcjonowania KS PARIS w ramach administracji rzqdowej i samorzqgdowej

Delegaci Walnego Zebrania Delegatow Krajowej Sekcji NSZZ ,,Solidarnos¢”
Pracownikéw Administracji Rzadowej i Samorzadowej wyrazajg przekonanie, ze wszyscy
dzialacze NSZZ ,,Solidarno$¢” szczebla zakladowego, regionalnego i krajowego rozumiejg
konieczno$¢ solidarnego dziatania w ramach kazdej branzy, a szczegdlnie w ramach
administracji rzadowej i samorzadowe;j.

Nalezy podkresli¢, ze Krajowa Sekcja NSZZ ,,Solidarno$¢” Pracownikéw Administracji
Rzadowej i Samorzadowej jest spdjnym statutowym reprezentantem catej branzy administracji
rzadowej i samorzadowe;j.

Dlatego delegaci na WZD Krajowej Sekcji NSZZ ,.Solidarno$¢” Pracownikéw
Administracji Rzagdowej i Samorzadowe] sprzeciwiajg sie jakimkolwiek probom tworzenia
w administracji rzadowej czy samorzadowej nowych Sekcji przez jakgkolwiek waskg grupe
pracownikéw z tej branzy, ktére przecza idei SOLIDARNOSCI i sg szkodliwe nie tylko dla
Krajowej Sekcji NSZZ ,,Solidarnos¢” Pracownikéw Administracji Rzgdowej i Samorzadowej,
catego Zwigzku Zawodowego NSZZ ,.Solidarnos$¢” jak réwniez dla calej branzy urzednikow.

Za WZD KS PARiS: y,
Protokolant Przewadhiczqu/
Walnego Zebrania Delegatéw Walnego Zepranjia Delegatéw
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Rafal Walterbach , Seﬁ tian Szymonik

Otrzymuja:

- P. Piotr Duda — Przewodniczacy Komisji Krajowej NSZZ ,,Solidarnos¢”,

przewodn@solidarnosc.org.pl, prezydium@solidarnosc.org.pl,

- P. Bogdan Bi$§ — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,,Solidarnos¢”,

b.bis@solidarnosc.org.pl;

- P. Bogdan Kubiak — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,,Solidarnos¢” ds. struktur branzowych,
b.kubiak@solidarnosc.org.pl, branze@solidarnosc.org.pl,

- P. Tadeusz Majchrowicz — Z-ca Przewodniczacego KK NSZZ ,,Solidarnos¢” ds. struktur regionalnych,
t.majchrowicz@solidarnosc.org.pl;

- P. Jerzy Jaworski — Z-ca Przewodniczacego/Skarbnik KK NSZZ ,,Solidarno$¢”,
Jjjaworski@solidarnosc.org.pl, skarbnik@solidarmosc.org.pl;

- P. Ewa Zydorek — Sekretarz KK NSZZ ,,Solidarno$¢”,

e.zydorek@solidarnosc.org.pl; sekretarz@solidarnosc.org.pl

- P. Henryk Nakonieczny — Czlonek Prezydium KK NSZZ ,,Solidarnos¢” ds. dialogu spotecznego,
h.nakonieczny@solidarnosc.org.pl, sekprez@solidarnosc.org.pl, dpsgda@solidarnosc.org.pl, kzimme@solidarnosc.org.pl,
- P. Jerzy Wielgus — Przewodniczacy Sekretariatu Stuzb Publicznych NSZZ |, Solidarno$é”,
j-wielgus@solidarnosc.org.pl, skkm@solidarnosc.org.pl




